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Dotyczy": odpo,"viedzi na inteipelację DUR.0003,T,2ai5 Radnych Klubu Tychy Naszą fulałą

Ojczyznąw sprav;ie przygotcwywanego zarządzenia Prezycienia Miasta Tychy w sprawie
wprowadzenia opłat za korzystanie z komunikacji publicznej, której organizatarem jest
MZK w Tychach,

Odnosząc się do interpelacji Radnych Klubu Tychy Naszą |t{ałą Ojczyzną, złożonej v+ dniu
26 iuiego br,, dotyczącej przygotorr.lywanego Zarząłzenia Prezycienta Miasia Tychy w sprawie
wprowadzenia opłat za korzystanie z komunikacji publicznej, której organizatorem jest Miejski
Zarząd Komunikacji w Tychach, nalezy stwierdzic, iz polityka dotycząca ulg oraz zwolnień z opłat
w środkach kgmunikacji miejskiej jest kształtowana p.z:ez organizatora publicznego transpońu
zbiorowego, ij. l;iiasto Tychy.

Prezydent Miasta będąc organem wskazanym ustawowo do ustalania opłat za usługę
świadczoną ,,v zakresie publicznego transpońu zbiorowego opracuje w najblizszym czasie zasady
korzystania z komunikacji oraz cennik opłat .,^l publicznynn tr"ansporcie zbiorowyrn organizowanym
pzez FuĘiasic Tychy.

Przedmiotowe zasady, jak również cennik, uwzględniać będą wszelkie uwarunkowania
społeczno-ekonomiczne mozliwe do zastosowania w określonych, przyjętych na rok 2015, realiach
budżetowych Tychóv; oraz grnin,,vspółpracującyeh.,v rarnach Porozumienia rniędzygminnego,

Tychy, dnia 16.03.2015 r.
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Otr-zymuia:

2,Radna Pani Edyta Danielczyk

3.Radny Pan Jakub Chełstowski

4.Radny Pan Paweł Porszke
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6.Sekretaz Miasta Tychy Pani Aneta Luboń-Stysiak

7.Zastępca?rczydenta Miasta Tychy ds. lnfrastruktury Pan Miłosz Stec

8.ala

M l EJSK| z^RzĄD KoMU N lKAol
W TYCHACH
Al, Mar. Piłsudskiego 1 2; 43-1 OOTychy
tel.:32219 38 20-21;fax:.32 219 38 22
poczta@mzk.pl; www.mzk,pl

Szanowny Pan
Maciej Gramatyka

Przewodnlczący Rady Miasta Tychy
Al. Niepodległości49
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Z poważaniem,
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http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=233621
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